A

CISOESTE

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EMERGENCIAL PROCESSO 008/2018

Ficam os candidatos abaixo classificados para a préoxima fase do processo seletivo
008/2018, a entrevista.

NUMERO CONDUTOR SOCORRISTA

INSCRICAO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Willian da Cunha Cruz

Marcus Vinicio da Costa Bruno
Elias Antbnio Custddio Carius
Leandro dos Santos Macharet
Paulo Sergio de Souza Almeida Além Paraiba
Julio Martins Rodrigues

Allef Valente Ventura

Douglas Louzada Miguel Ferreira
Aristides Gama Valentim

Juiz de Fora, 21 de maio de 2018.
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